Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 113/2007

Celso Soares Nogueira, Vereador em exercício
junto a esta respeitável Edilidade, usando de suas faculdades regimentais,
indica a necessidade de que sejam realizadas obras emergenciais na rua
Antonio Zampolli, sendo prioritários os seguintes serviços: pavimentação;
iluminação; coleta de lixo; limpeza na margem do rio e proteção nas laterais
da ponte de travessia do rio Jacareí.

JUSTIFICATIVA

Trata-se da reivindicação dos moradores daquela rua,

os quais se consideram abandonados pela administração, ao longo de muitos
anos. Reclamam ainda, que apenas são lembrados em período de eleições.

Na certeza de contar com a sensibilização deste
Executivo, aguardo uma resposta digna de ser apresentada aos moradores do
mencionado local, deixando-os convictos de que a atual administração está
trabalhando para melhorar a qualidade de vida das pessoas.

Seguem anexas algumas fotografias do local para
serem apreciadas por Vossa Excelência.

Joanópolis, 28 de setembro de 2007.

Celso Soares Nogueira

Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de
Joanópolis

            Gabinete do Prefeito

Ofício nº 455/07

Joanópolis, 31 de outubro de 2007

Ref. : Indicação nº 113/07 - CSN

 Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação acima
epigrafada, de autoria do Vereador Celso Nogueira;
informamos que registramos e estamos melhor avaliando.

  Aproveito o ensejo para reiterar
protestos de estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Domingos Laureano Floriano
Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br